竞 价 成 交 合 同

甲方：哈尔滨师范大学青冈实验中学校

乙方：

甲、乙双方依照《中华人民共和国民法典》、《行政事业性国有资产管理条例》等有关法律法规之规定，签订成交合同如下：

一、青冈县公务用车1辆, 型号为金旅牌XML6103J23大型普通客车 ，车牌号黑M61212 ，车辆识别代号LL3GBCDG5BA000675该车落户时间为 2011 年 4 月 27 日，行驶里程约 21万公里，排量 6494ml/170kw 。该车以实际现状为准，竞价出售给乙方，成交价为人民币                       元整。
二、竞价成交后，对成交车辆的竞买保证金不可冲抵价款，但另需缴纳1万元的过户保证金，存入产权单位对公账户，才能提取车辆。产权单位对公账户户名：哈尔滨师范大学青冈实验中学校，对公账号：610010122000078022。

三、甲方在竞买前明示竞买标的的状况，对资产瑕疵乙方已予以确认。该车如有违章、违法行为，其违章、违法罚款的补缴、驾照所扣分数、检车费及其尚欠保险费等均由乙方负责。

四、本合同签订后，乙方需在3个工作日内向青冈县公共资源交易中心支付全部价款，乙方如不能在规定期限内交付全部价款，成交合同自行废止，乙方无权要求返还履约保证金，竞买标的择日另行出售。

五、交易中心在收到全部价款后即可进行标的交割，同时向乙方提供相关证照及有关审批手续，乙方自 行到相关部门办理过户手续，过户的一切税费由乙方承担（包括应由甲方承担的税费）。

六、乙方领取成交车辆后，在办理产权过户期间，如发生任何交通事故、车辆丢失、损坏等造成经济损失和法律责任的，由乙方承担全部责任。

七、乙方过户成交车辆后, 在办理产权过户期间，不得对车辆进行改造,否则由此所造成的一切经济损失和法律责任由乙方自行承担。

八、乙方必须在     年 月 日前凭新变更的《机动车登记证书》、《机动车行驶证》、身份证件及成交价款收据到公共资源交易中心签订成交合同。并清除掉公务用车字样。到期乙方未办理完毕车辆更名过户手续，或按期办理了更名过户未在规定的期限内办理履约保证金返还手续的，其履约保证金作为违约金不予退还，甲方将通知交警部门将未办理更名过户的车辆档案锁定。

九、本合同一式三份，甲、乙双方各执一份，公共资源交易中心一份，合同在双方签字之日起生效。

（以下无协议内容）

甲方（签章）： 乙方（签章）：

签订时间： 2024 年   月    日